
 

В соответствии с частями 7, 8 статьи 27, частями 7, 8 статьи 28 

Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», на основании обращения индивидуального предпринимателя 

Семенова Валерия Анатольевича от 25 июня 2024 г. «О переоформлении 

свидетельств об осуществлении перевозок по маршрутам регулярных перевозок 

№ 107 «Гулькевичи-Новомихайловское», № 109 «Гулькевичи-Чаплыгин»,                       

№ 111 «Гулькевичи-Гирей», № 113 «Гулькевичи-Самойлов», руководствуясь 

статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район,                 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Управлению топливно-энергетического комплекса, жилищно-

коммунального хозяйства и транспорта администрации муниципального 

образования Гулькевичский район (Салмина Е.Г.) переоформить 

индивидуальному предпринимателю Семенову Валерию Анатольевичу:  

свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных 

перевозок № 107 «Гулькевичи-Новомихайловское» взамен ранее выданного 

(серия 352190 № 000011) и карту маршрута регулярных перевозок взамен ранее 

выданной (серия 352190 № 000021); 

свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных 

перевозок № 109 «Гулькевич-Чаплыгин» взамен ранее выданного (серия 352190 

№ 000012) и карту маршрута регулярных перевозок взамен ранее выданной 

(серия 352190 № 000022); 

свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных 

перевозок № 111 «Гулькевичи-Гирей» взамен ранее выданного (серия 352190 

№ 000013) и карту маршрута регулярных перевозок взамен ранее выданной 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28.06.2024  № 989  
 

г. Гулькевичи 

 

О переоформлении свидетельств об  

осуществлении перевозок по маршрутам  

регулярных перевозок и карт маршрутов  

регулярных перевозок   

 

 



 2 

(серия 352190 № 000023); 

свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных 

перевозок № 113 «Гулькевичи-Самойлов» взамен ранее выданного (серия 

352190 № 000015) и карту маршрута регулярных перевозок взамен ранее 

выданной (серия 352190 № 000025). 

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район      

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» https://mogulk.ru.     

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район     

Салмину Е.Г.    

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район 

 

А.А. Шишикин 

https://mogulk.ru/

